
 
 

 

Passionsspelen i Oberammergau 
9 – 15 augusti 2010 

 

Vi åker till det vackra och annorlunda Tyskland. Vi fascineras av Sandstens-
formationerna i Sächsische Schwez, som är ett märkligt inslag i detta vackra 
område i sydöstra Tyskland. Vi upplever det genuina Bayern som är ett gammalt 
konungarike med stolta traditioner. I denna solrika södra del av Tyskland ligger 
de små charmiga byarna med korsvirkeshus och de vackra slotten och klostren. 
 
Mån 9/8 Vår resa startar på morgonen från Skåne och vi rullar söderut genom Danmark. 
På tyska autobahn tar vi oss snabbt fram. Dagens mål är gruvstaden Freiberg i 
Erzgebirge. Detta är träsnidarnas förlovade land och kanske kommer du hem med en 
vacker adventsljusstake eller något annat handsnidat. Middag och logi på 4-stjärniga 
Hotel Alekto i Freiberg. Ca 75 mil 
 
Tis 10/8 Besök i ”Tysklands Florens”, Dresden och den outsägligt vackra Frauenkirche, 
som återinvigdes 2005. Efter lunch åker vi österut och upp i bergen, till naturparken 
Bastei där vi får en vidunderlig vy över de romantiska klippformationerna och Elbes 
dalgång. Åka flodbåt måste man också och vi njuter av de mäktiga scenerierna. Middag 
och logi på Alekto. Ca 25 mil 
 
Ons 11/8 Efter en stärkande frukost bär det av söderut mot det katolska Bayern. Vi gör 
ett stopp i treflodsstaden Passau och fortsätter sedan mot sydväst på lite mindre vägar. 
Snart är vi framme i Marktl am Inn som är Benedikt XVI:s födelseby. Vi besöker påvens 
vackra hus. Vi förflyttar oss sedan 10 km västerut till Altötting som är Tysklands främsta 
marianska vallfartsort. Vi bor på det centralt belägna hotellet Hotel-Gasthof Zwölf 
Apostel. Ca 45 mil 
 

Tors 12/8 Idag skall vi, så smått, styra kosan mot Oberammergau. Vid lunchtid tar vi 
avsked av Altötting och kör mot Innsbruck. Besök i Hofkirche där drottning Kristina 
konverterade 1655. Denna natt bor vi i trakten av Innsbruck. Ca 25 mil 
 
Fred 13/8 Passionsspeldagen. Vi kör snabbaste vägen till Passionsspelstaden för att få tid 
att känna in atmosfären innan spelen börjar. Kl 14.30 har vi intagit våra platser och 
föreställningen kan börja. Det blir ett längre uppehåll för middag och sedan fortsätter 
spelen till halv elva. Vi bor på bekväma hotell i Garmisch-Partenkirchen. 
 
Lörd 14/8 Vi äter frukost och packar in våra väskor i bussen för att påbörja hemresan. Vi 
följer Romantische Strasse norrut och gör lunchpaus i den gamla medeltidsstaden 
Dinkelsbühl med levande svensk historia. Sista natten tillbringar vi på centrala Hotell 
Holiday Inn*** i natursköna Fulda som är ett katolskt biskopssäte. Ca 50 mil 
 
Sön 15/8 Marie Himmelsfärd  Efter högmässan går färden vidare norrut. Via Hannover, 
Hamburg och Lübeck kommer vi till Puttgarden där färjan tar oss till Rödby i Danmark. 
Framåt kvällskvisten är vi tillbaka i Skåne. Ca 75 mil 

 
 
Pris : 10 590:- Enkelrumstillägg: 1 100:- 
 
Allt detta ingår: Bussresa, logi i dubbelrum med middag och frukost, biljetter till 
Passionsspelen, lunch, middag och frukost i Oberammergau, båtresa på Elbe, utflykter 
och entréer enligt program, reseledare, resemoms. 
 
Reseledare: Fr. Michael Schneider, kyrkoherde i Eskilstuna och född och uppvuxen i 
Bayern. Han firar daglig mässa i olika kyrkor längs vägen. 

 
 

Resevillkor 
Anmälningsavgift 
Anmälningsavgiften 2 000:-, skall erläggas snarast efter bokningstillfället. När Exodus resor 
bekräftat beställningen och anmälningsavgift är erlagd är avtalet bindande. 

 
2:a betalningen 
Ytterligare 2 000:- skall betalas senast 2009-08-01 

 
Slutbetalning 
Slutbetalning skall erläggas senast tre veckor före avresa. 

 
 
 



Avbeställningskostnad 
Resenären har rätt att avbeställa resa enligt följande: 
Före 2009-08-01: Kostnad 2 000:- 
Mellan 2009-08-01 och 30 dgr före avresa: Kostnad 4 000:- 
30 –15 dgr före avresa: Kostnad 5 000:- 
14 – dagen före avresa: 90 % av resans pris 
Avresedagen: 100% av resans pris 
 
Avbeställningsskydd 
Frivilligt avbeställningsskydd kan tecknas i samband med bokning. Avgiften är 490:-/person och 
måste betalas tillsammans med anmälningsavgiften. Avbeställningsskyddet skyddar mot 
avbeställningskostnader vid annullering med undantag för anmälningsavgiften, 2 000:-, och 
kostnaden för avbeställningsskyddet, 490:-. Den totala självrisken är alltså 2 490:-. Skyddet gäller 
vid egen och nära anhörigs sjukdom samt vid händelser av ”ingripande karaktär”, t.ex. brand i den 
egna bostaden. 
 
Inställande av resa 
Resa kan ställas in om färre än 25 personer anmält sig eller pga. hinder som uppkommit utanför 
Exodus resors kontroll. 
 
Hotell 
I programmet angivna hotell kan bytas mot likvärdiga. 
 
Kostnadsförändringar 
Priset kan ändras pga. kostnadsökningar som beror på: 
• Ändringar i transportkostnader 
• Ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende 
tjänster som ingår i resan 
• Ändringar i växelkurser 
 
Allmänna resevillkor 
I övrigt hänvisas till överenskommelse mellan Konsumentverket och Svenska Bussbranschens 
Riksförbund avseende paketresor från 2002-10-01 
 
Resegaranti 
EXODUS resor har hos Kammarkollegiet ställt lagstadgad resegaranti. 

 
VÄLKOMMEN MED! 

 

 

Lavendelvägen 18, 227 38 Lund 
Tel 046-140590 Fax 046-373515 

Epost: info@exodusresor.se 
www.exodusresor.se 
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Med Katolska Bayern 
 

 
 

 
 
 
 

En resa med Fr. Michael Schneider 
 
 

Av passionsspel är nog de i bayerska Oberammergau de mest välkända. Hit 
kommer, vart tionde år, människor från hela världen för att uppleva spel som är 
något utöver det vanliga. Fantastiska skådespelare och skön-sjungande musiker 
framför en gripande föreställning om passionshistorien. 
Detta är ingen vanlig turistresa – följ med du också! 
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